























Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau

9/69

9. Ondertekening stembureauleden (proces-verbaal)

Alle stembureauleden die in rubriek 8 hun naam hebben
de volgorde aan van rubriek 8.

Datum:

dag

maand

genoteerd, ondertekenen het proces-verbaal. Houd hierbij
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Cl13

Handtekening voorzitter

Handtekening stembureauleden

10.

11.

12.

13.

Stembureau 33 p
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